
            Zarządzenie Nr 501/2015            
Prezydenta Miasta Kalisza

           z dnia 23 października 2015 r.                                 

w sprawie przekazania Żłobkowi Nr 4 w Kaliszu nakładów zwiększających wartość budynku
przy Al. Wojska Polskiego 34 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i  5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  ust.  3  załącznika  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  16 sierpnia  2012 r.  w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać  Żłobkowi Nr  4  w  Kaliszu nakłady  o  wartości  początkowej
136.867,51  zł.,  zwiększające  wartość  budynku  położonego  przy  Al.  Wojska  Polskiego  34,
w  związku  z  przystosowaniem go  do  wymogów  przeciwpożarowych,  przyjęte  na  ewidencję
księgową Miasta Kalisza dokumentem OT 25/WRI/2015. 

2. Żłobek  Nr  4 w  Kaliszu  przyjmuje  nakłady, o  których mowa  w ust. 1 na stan ewidencji
księgowej na podstawie dokumentu PT.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi Żłobka Nr 4 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


